
Zarządzenie Nr 33/20 

Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski  

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia ofert 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

  

 

Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374) Wójt Gminy 

Aleksandrów Kujawski zarządził zamknięcie Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski dla 

interesantów od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania. 

W związku zaistniałą sytuacją powołuję z dniem 7 kwietnia 2020 roku komisję przetargową 

do komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 
„Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Łazieniec, ul. Leśna, gm. Aleksandrów Kujawski” 

 

w składzie: 

Elżbieta Więckowska – przewodniczący komisji  

Joanna Czarnecka – sekretarz  

Izabela Wróblewska – członek 

 

§ 2 

Do zadań komisji przetargowej należeć będzie w szczególności: 

1) Przeprowadzenie otwarcia ofert. 

2) Sprawdzenia nienaruszalności opakowania oferty. 

3) Zbadania czy oferta została złożona w terminie. 

4) Sporządzenia informacji z otwarcia ofert i zamieszczenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

Zgonie z art. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych będzie 

przeprowadzona transmisja on-line z komisyjnego otwarcia ofert.  

 


